Littera Cristiani tradatur Johanni Maes soen. Solvit Cristianus.

Cristianus van den Hout maritus legitimus Elsbene sue uxoris filie quondam Andree Roefs de Eertbruggen et ipsa Elsbena cum eodem tamquam cum tutore domum et ortum hereditatem et peciam terre (dg: sibi adiacentem) dictam die Bocht dicti quondam Andree sitos in parochia de Oerscot in pastoria de Eertbruggen inter (dg: pasc) communitatem dictam Sneppenscoet ex uno et inter hereditatem quondam Egidii van den Sneppenschoet ex 'atque peciam terre sitam ad finem dicte (dg: ?conti) terre die Bocht vocate inter hereditatem Rodolphi van den Ameijden ex uno et inter hereditatem (dg: Mette quem) Mette #filie quondam Theoderici# van den (dg: He) Ameijden et eius liberorum ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Godefrido Goeswino et Johanni fratribus liberis quondam Rodolphi van den Ameijden predicti ab eisdem hereditarie possidendos pro hereditario censu quinque solidorum decano et capitulo in Oerscot et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot dicto Rodolpho exinde solvenda danda etc et pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda et solvenda dictis Cristiano et Elsbene ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Oerscot tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt. Quo facto Elizabeth filia quondam Henrici Leeuweken #cum tutore# super premissis et jure ad opus dictorum fratrum hereditarie renuntiavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 080v 06 do 12-06-1404.

Voornoemde Cristianus droeg voornoemde pacht van 18 lopen rogge over aan Johannes Maes soen van Westilborch.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Cristianus dictam paccionem XVIII lopinorum siliginis hereditarie supportavit Johanni Maes soen de Westilborch cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wolterus et Spijerinc datum quinta post Barnabe.

BP 1183 f 080v 07 do 01-02-1403.

Hadewigis dvw Mathijas Spormer, voor zich en voor haar zuster Elizabeth dvw voornoemde Mathijas, maande 3 achterstallige jaren van $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde gezusters behorend, in de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, welke pacht wijlen Egidius Boijen beurde, gaande uit de windmolen van wijlen hr Emondus Rover ridder, staande buiten de Orthenpoort. Hadewigis is niet meerderjarig, {niet goed leesbaar, waarschijnlijk:} naar het de schepenen voorkwam.